- AKKUŞ, Metin (Haz.), 1993, *Nef'i Dîvânı*, Ankara: Akçağ Yayınları.
- ALİ RIZA BEY, 2001, *Eski Zamanlarda İstanbul Hayatı*, Haz. Ali Şükrü Çoruh, İstanbul: Kitabevi.
- BABACAN, İsrail, 2010, *Klâsik Türk Şiirinin Sonbaharı Sebki Hindî (Hint Üslûbu)*, Ankara: Akçağ Yayınları.
- BEHDÂRVEND, Ekber (Haz.), 1392/2013. *Dîvân-ı Muhteşem Kâşânî*, 6. bs, Tahran: İntişârât-ı Nigâh.
- BEKTAŞ, Ekrem (Haz.), 2007, *Muvakkit-zâde Pertev Dîvânı*, Malatya: Öz Serhat Yayıncılık.
- BİLKAN, Ali F. (Haz.), 1997, *Nâbi Dîvânı*, II cilt, İstanbul: M.E.B. Yayınları.
- BİLKAN, Ali F., 2013, *Divan Edebiyatı*, Ankara: İsam Yayınları.

- İPEKTEN, Halûk (Haz.), 1970, *Naili-i Kadim Divanı: Edisyon Kritik*, Ankara: MEB Yayınları .
- İPEKTEN, Halûk (Haz.), 1974, *Karamanlı Nizâmî: Hayatı, Edebî Kişiliği ve Dîvânı*, Ankara: Atatürk Üniversitesi Yayınları.
- KAPLAN, Mahmut (Haz.), 1996, *Neşati Divanı*, İzmir: Akademi Kitabevi.
- KAHRAMAN, Muhammed (Haz.), 1366/1987, *Dîvân-ı Sâib-i Tebrîzî*, IV cilt, Tahran: Şirket-i İntişârât-ı İlmî ve Ferhengî.
- KAYA, Bayram A. (Haz.), 1996, *Azmîzâde Haletî: Hayatı, Edebî Kişiliği ve Dîvânı'nın Tenkidli Metni*, (Trakya Üniversitesi, Yayımlanmamış Doktora Tezi), Edirne.
- KÜÇÜK, Sabahattin (Haz.), 1994, *Bâkî Dîvânı*, Ankara: TDK Yayınları.

- ÖZYILDIRIM, Ali E., 2006, "Sebk-i Hindî'nin Türk Edebiyatındaki Seyri Üzerine Notlar." *Sözde ve Anlamda Farklılaşma Sebk-i Hindî*, Haz. Hatice Aynur, Müjgân Çakır ve Hanife Koncu, İstanbul: Turkuaz Yayınları, 142-153.
- REHBER, Hatîb (Haz.), 1381/2002, *Dîvân-ı Hâfız*, Tahran: İntişârât-ı Sâfi Alişâh.
- SADÎ, 1980, *Bostan ve Gülîstan Tercümesi*, Çev. Kilisli Rifat Bilge, İstanbul: Meram.
- SECCÂDÎ, Ziyâüddin, 1391/2012, *Dîvân-ı Hâkânî-yi Şîrvânî*, 10 bs, Tahran: İntişârât-ı Zevvâr.
- TARLAN, Ali N. (Haz.), 1992, *Ahmet Paşa Divanı*, Ankara: Akçağ Yayınları.
- TEPEYRAN, Ebubekir H, 1998, *Hatıralar*, Haz. Faruk İLİKAN, 2. bs, İstanbul: Pera Yayınları.
- TULUM, M. - M. A.